
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17.2024 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 23 817 469,25 zł w tym: 

a) dochody bieżące 16 625 224,00 zł, 

b) dochody majątkowe 7 192 245,25 zł; 

2) Wydatki ogółem 26 242 134,59 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16 950 934,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 9 291 200,25 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8532



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 341 641,00 8 053,00 349 694,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 555,00 8 053,00 65 608,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 555,00 8 053,00 65 608,00 

   Zlecone 57 555,00 8 053,00 65 608,00 
852   Pomoc społeczna 323 599,00 16 855,00 340 454,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

11 000,00 4 102,00 15 102,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 000,00 4 102,00 15 102,00 

   Własne 11 000,00 4 102,00 15 102,00 
 85216  Zasiłki stałe 133 296,00 16 320,00 149 616,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

133 296,00 16 320,00 149 616,00 

   Własne 133 296,00 16 320,00 149 616,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 325,00 -8 340,00 96 985,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 625,00 -8 340,00 8 285,00 

   Zlecone 16 625,00 -8 340,00 8 285,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 483,00 4 773,00 34 256,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 483,00 4 773,00 34 256,00 

   Własne 29 483,00 4 773,00 34 256,00 
855   Rodzina 1 308 357,00 -109 997,00 1 198 360,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 1 290 514,00 -106 328,00 1 184 186,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8532



świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 267 534,00 -106 328,00 1 161 206,00 

   Zlecone 1 267 534,00 -106 328,00 1 161 206,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 247,00 -59,00 188,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

247,00 -59,00 188,00 

   Zlecone 247,00 -59,00 188,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 096,00 -3 610,00 8 486,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 096,00 -3 610,00 8 486,00 

   Zlecone 12 096,00 -3 610,00 8 486,00 
Razem: 23 902 558,25 -85 089,00 23 817 469,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8532



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

216 170,00 0,00 216 170,00 

 40002  Dostarczanie wody 216 170,00 0,00 216 170,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -50,00 19 950,00 
   Własne 20 000,00 -50,00 19 950,00 

  4570 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

50,00 50,00 100,00 

   Własne 50,00 50,00 100,00 
750   Administracja publiczna 3 833 609,74 8 053,00 3 841 662,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 555,00 8 053,00 65 608,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 442,30 6 736,00 50 178,30 

   Zlecone 43 442,30 6 736,00 50 178,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 095,62 1 152,00 9 247,62 

   Zlecone 8 095,62 1 152,00 9 247,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 159,91 165,00 1 324,91 

   Zlecone 1 159,91 165,00 1 324,91 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 451 162,74 0,00 3 451 162,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 434 770,00 -10 000,00 2 424 770,00 

   Własne 2 434 770,00 -10 000,00 2 424 770,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 10 000,00 29 500,00 
   Własne 19 500,00 10 000,00 29 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

21 218,00 0,00 21 218,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

20 258,00 0,00 20 258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 185,00 0,00 185,00 

   Własne 185,00 -185,00 0,00 
   Zlecone 0,00 185,00 185,00 

852   Pomoc społeczna 1 312 221,97 16 855,00 1 329 076,97 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 

11 000,00 4 102,00 15 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8532



uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 11 000,00 4 102,00 15 102,00 

   Własne 11 000,00 4 102,00 15 102,00 
 85216  Zasiłki stałe 133 296,00 16 320,00 149 616,00 
  3110 Świadczenia społeczne 133 296,00 16 320,00 149 616,00 
   Własne 133 296,00 16 320,00 149 616,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 642 566,46 -8 340,00 634 226,46 
  3110 Świadczenia społeczne 16 625,00 -8 340,00 8 285,00 
   Zlecone 16 625,00 -8 340,00 8 285,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 853,00 4 773,00 41 626,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 853,00 4 773,00 41 626,00 
   Własne 36 853,00 4 773,00 41 626,00 

855   Rodzina 1 603 094,17 -109 997,00 1 493 097,17 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 273 034,00 -106 328,00 1 166 706,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 152 534,00 -106 328,00 1 046 206,00 
   Zlecone 1 152 534,00 -106 328,00 1 046 206,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 247,00 -59,00 188,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 206,40 -59,00 147,40 

   Zlecone 206,40 -59,00 147,40 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 096,00 -3 610,00 8 486,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 096,00 -3 610,00 8 486,00 

   Zlecone 12 096,00 -3 610,00 8 486,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 526 615,34 0,00 1 526 615,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 547,34 0,00 294 547,34 
  4260 Zakup energii 163 800,00 -3 000,00 160 800,00 
   Własne 163 800,00 -3 000,00 160 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 190,00 3 000,00 24 190,00 
   Własne 21 190,00 3 000,00 24 190,00 

Razem: 26 327 223,59 -85 089,00 26 242 134,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8532


	ZARZĄDZENIE NR 17.2024 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku

		2024-10-24T11:45:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




